[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  11 августа 2016 г.  №  1164

Об утверждении изменений в Устав
муниципального унитарного предприятия «Быт-Сервис»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Администрация городского округа Отрадный

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав муниципального унитарного  предприятия «Быт-Сервис».

2. Директору муниципального унитарного предприятия «Быт-Сервис» зарегистрировать изменения в Устав предприятия в установленном законодательством порядке.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный

Самарской области                                                                          А.В. Бугаков

В 03.05.2007 11:23:00 29.07.2016 8:46:00

[image: image1.png]